
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
22.07.2013                                                                                                        № 308   
 
 
 

 
О   признании утратившим  силу  постановления 

Администрации  Тегульдетского района  
от 26.07.2010 № 230 

 
 
 

  В соответствии со статьей 275  Трудового кодекса Российской  
Федерации,  постановлением  Правительства  Российской  Федерации от        
12 апреля 2013 года № 329 «О типовой  форме трудового  договора с  
руководителем государственного (муниципального) учреждения»,    

  ПОСТАНОВЛЯЮ: 
             1. Признать утратившим силу постановление Администрации  
Тегульдетского района от 26 июля 2010 года № 230 «Об утверждении  
примерного   трудового  договора  с  руководителем районного  
муниципального  учреждения». 
             2.   Настоящее постановление опубликовать в  газете Общества с 
ограниченной  ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 
сайте Администрации Тегульдетского  района  http//teguldet.tomsk.ru. 
             3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого  заместителя Главы  Администрации  Тегульдетского  района  
Шатунова А.А. 

 
 
 
 

Глава  Тегульдетского   района                                                               В.А Красов 
 
 
 
 
 
Л.М Каюмова 
2-12-88 
 
                                                        
 
 
 


